
Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

«Междуреченский агропромышленный колледж» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

25.10.2017г.                                                                                      № 324 од 

 

пгт. Междуреченский 

 

Об утверждении учебников  

и учебных пособий на  

2017-2018 учебный год 
 

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральных 

государственных образовательных стандартов по профессиям, специальностям 

среднего профессионального образования, приказа Минобрнауки РФ от 14 июня 2013 

г. N 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Руководителям МК, Илясовой С.В., Елизаровой Л.А., создать рабочие группы и 

провести аудит основных профессиональных образовательных программ, 

реализуемых в 2017-2018 учебном году, в части требований ФГОС к учебникам 

и учебным пособиям до 09.11.2017 г. По результатам предоставить справку 

10.11.2017 г. заместителю директора центра учебно-методической и 

информационной работе или лицу, его заменяющему. 

 

 


